22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

52 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO___ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
ENDURANCE AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ._._.
30 TREINO LIVRE ENDURANCE 19/07/2013 15:30- ......

Practice (50:00 Time) started at 15:33:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
18 1:36.830 +0.576 16:15:57.382 5 2:02.827 +5.012 15:50:22.825
(5) EDUARDO/OSWALDO SCHEER/ G ANDRADE 6 2:01.354 +3.539 15:52:24.179
1 1:49.103 +17.191 15:36:00.137 (777) AROSSI/A.CIPRIANI 7 2:02.728 +4.913 15:54:26.907
2 1:37.205 +5.293 15:37:37.342 1 1:58.986 +17.089 15:36:14.830 8 2:00.787 +2.972 15:56:27.694
3 1:34.048 +2.136 15:39:11.390 2 1:46.644 +4.747 15:38:01.474 9 2:00.909 +3.094 15:58:28.603
4 1:32.905 +0.993 15:40:44.295 3 1:47.124 +5.227 15:39:48.598 10 4:23.718 +2:25.903 16:02:52.321
5 1:31.912 15:42:16.207 4 1:48.765 +6.868 15:41:37.363 1 2:22.578 +24.763 16:05:14.899
6 1:38.683 +6.771 15:43:54.890 5 13:52.599  +12:10.702 15:55:29.962 12 2:06.392 +8.577 16:07:21.291
7 4:05.032 +2:33.120 15:47:59.922 6 1:56.214 +14.317 15:57:26.176 13 2:01.754 +3.939 16:09:23.045
8 1:44.575 +12.663 15:49:44.497 7 1:41.897 15:59:08.073 14 2:04.879 +7.064 16:11:27.924
9 1:33.251 +1.339 15:51:17.748 8 1:45.645 +3.748 16:00:53.718 15 2:00.613 +2.798 16:13:28.537
10 1:31.946 +0.034 15:52:49.694 9 1:43.026 +1.129 16:02:36.744 16 1:58.978 +1.163 16:15:27.515
10 4:07.093 +2:25.196 16:06:43.837 17 1:57.815 16:17:25.330
(80) A.FINARDI/F.BERTUOL 1 2:07.725 +25.828 16:08:51.562 18 2:41.842 +44.027 16:20:07.172
1 1:46.925 +12.745 15:37:32.236 12 1:53.282 +11.385 16:10:44.844
2 1:37.358 +3.178 15:39:09.594 13 1:48.987 +7.090 16:12:33.831 (206) D.PIZZOL/M.KARAN
3 1:34.357 +0.177 15:40:43.951 14 1:47.455 +5.558 16:14:21.286 1 2:12.438 +11.592 15:39:57.794
4 1:35.032 +0.852 15:42:18.983 15 1:49.637 +7.740 16:16:10.923 2 2:04.019 +3.173 15:42:01.813
5 1:36.245 +2.065 15:43:55.228 16 1:47.141 +5.244 16:17:58.064 3 2:03.041 +2.195 15:44:04.854
6 1:34.180 15:45:29.408 17 1:45.200 +3.303 16:19:43.264 4 2:00.846 15:46:05.700
7 8:14.953 +6:40.773 15:53:44.361
8 1:57.133 +22.953 15:55:41.494 (207) M.RAMOS/J.CORDOVA/M.KARAN (62) FRANCISCO R. FIORESE
9 1:55.241 +21.061 15:57:36.735 1 2:24.971 +38.149 15:44:12.471 1 2:08.242 +2.440 15:44:23.367
10 7:14.363 +5:40.183 16:04:51.098 2 1:53.292 +6.470 15:46:05.763 2 3:47.624 +1:41.822 15:48:10.991
1 1:48.882 +14.702 16:06:39.980 3 1:49.157 +2.335 15:47:54.920 3 2:05.802 15:50:16.793
12 1:39.129 +4.949 16:08:19.109 4 4:56.084 +3:09.262 15:52:51.004 4 28:50.040  +26:44.238 16:19:06.833
13 1:35.246 +1.066 16:09:54.355 5 1:55.420 +8.598 15:54:46.424 5 2:14.262 +8.460 16:21:21.095
14 1:35.668 +1.488 16:11:30.023 6 1:48.624 +1.802 15:56:35.048
15 1:38.252 +4.072 16:13:08.275 7 9:51.752 +8:04.930 16:06:26.800 (64) MARCELO/JOAO MIRANDA
8 1:58.435 +11.613 16:08:25.235 1 2:25.633 15:39:13.169
(71) M.GARCIA/R.KOLLING 9 1:47.219 +0.397 16:10:12.454
1 2:04.671 +28.635 15:44:53.051 10 1:46.822 16:11:59.276
2 1:39.009 +2.973 15:46:32.060 11 5:51.613 +4:04.791 16:17:50.889
3 1:40.934 +4.898 15:48:12.994 12 1:59.980 +13.158 16:19:50.869
4 1:46.303 +10.267 15:49:59.297
5 1:36.564 +0.528 15:51:35.861 (209) ANTONIO ESPOLADOR NETO
6 1:38.151 +2.115 15:53:14.012 1 2:01.561 +11.625 15:35:53.326
7 8:23.866 +6:47.830 16:01:37.878 2 2:07.244 +17.308 15:38:00.570
8 1:55.857 +19.821 16:03:33.735 3 1:53.678 +3.742 15:39:54.248
9 1:42.663 +6.627 16:05:16.398 4 2:09.413 +19.477 15:42:03.661
10 1:39.023 +2.987 16:06:55.421 5 1:53.126 +3.190 15:43:56.787
1 1:38.879 +2.843 16:08:34.300 6 1:51.467 +1.531 15:45:48.254
12 1:36.599 +0.563 16:10:10.899 7 7:40.129 +5:50.193 15:53:28.383
13 1:36.036 16:11:46.935 8 1:56.502 +6.566 15:55:24.885
14 5:22.375 +3:46.339 16:17:09.310 9 1:50.140 +0.204 15:57:15.025
15 2:08.114 +32.078 16:19:17.424 10 1:49.936 15:59:04.961
16 1:38.280 +2.244 16:20:55.704 11 1:50.011 +0.075 16:00:54.972
(65) NILSON/JOSE RIBEIRO (40) DIEGO/ADMIR PARDO
1 2:01.697 +25.443 15:44:26.823 1 2:10.305 +17.940 16:00:33.503
2 1:46.886 +10.632 15:46:13.709 2 2:17.037 +24.672 16:02:50.540
3 1:58.694 +22.440 15:48:12.403 3 1:54.977 +2.612 16:04:45.517
4 1:41.329 +5.075 15:49:53.732 4 1:55.017 +2.652 16:06:40.534
5 1:40.807 +4.553 15:51:34.539 5 1:54.663 +2.298 16:08:35.197
6 1:39.020 +2.766 15:53:13.559 6 1:55.556 +3.191 16:10:30.753
7 4:32.108 +2:55.854 15:57:45.667 7 1:53.532 +1.167 16:12:24.285
8 1:49.514 +13.260 15:59:35.181 8 1:53.875 +1.510 16:14:18.160
9 1:38.826 +2.572 16:01:14.007 9 1:52.365 16:16:10.525
10 1:39.944 +3.690 16:02:53.951 10 1:53.439 +1.074 16:18:03.964
11 1:39.175 +2.921 16:04:33.126 11 2:07.508 +15.143 16:20:11.472
12 1:38.472 +2.218 16:06:11.598
13 1:37.426 +1.172 16:07:49.024 (91) JORGE/RUI MACHADO
14 1:36.254 16:09:25.278 1 2:34.139 +36.324 15:41:44.321
15 1:39.725 +3.471 16:11:05.003 2 2:17.051 +19.236 15:44:01.372
16 1:36.745 +0.491 16:12:41.748 3 2:10.724 +12.909 15:46:12.096
17 1:38.804 +2.550 16:14:20.552 4 2:07.902 +10.087 15:48:19.998
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